OFÍCIO GP. Nº. 428/2009
Botucatu, 02 de junho de 2009.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 0500/2009, de autoria de Todos os Vereadores, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS EDUARDO SAMPAIO DORIA
Diretor Geral ARTESP – Agência Reguladora de Transporte do Estado de SP

Rua Urussuí, 300, 10º andar, Itaim Bibi

CEP 04542-051 - São Paulo – SP